[bookmark: _GoBack]
しあわせの村緑地課 宛	ＦＡＸ 078－743－8180
Ｅ-メール ryokuchi@shiawasenomura.org

いつもしあわせの村をご利用いただき誠にありがとうございます。
しあわせの村の芝生広場・トリム園地等の屋外施設をご利用いただくにあたり、利用者様に関する情報及び万が一の際の連絡先等の把握のため、団体情報の事前提供にご協力いただきますようお願い申し上げます。

しあわせの村 日帰り利用団体情報カード（学校園団体用）
送付日	年	月	日	下記項目の記入のうえ該当する項目に印をお入れ下さい。

来村予定日時
	年	月	日（	）

午前・午後	時	分	～	午前・午後	時	分

＊雨天時は	月	日（	）に利用します ・ 中止します

利用団体

団体名

当日引率責任者氏名（	携帯：

）

予定人数

生徒・児童・園児			名 （学年等： 引率教職員	名、	保護者等	名

）

	住 所

	電 話

来村の目的
	· 校外学習（野外活動）	□ 園外保育	□ 写生会

· オリエンテーション	□ その他（

）

利用場所
	· 芝生広場	□ トリム園地	□ 日本庭園

· その他（	）

	しあわせの村への交通手段
	· 路線バス	□ 貸し切りバス（	台）

· 学校園所有バス（	台）	□ その他（

）

※トリム園地の遊具にはそれぞれ対象年齢が設けられていますので、無理のないようご利用ください。
特に「ふわふわドーム」では受傷事故が発生していますので、注意事項をお守りいただき、引率者の責任の下でご利用ください。
※このカードの提出により、団体による施設の独占的利用や駐車区画の事前確保を許可するものではありません。
※ゴミの持ち帰りにご協力をお願いします。
※大型車の駐車スペースは、Ｐ３（５台）、Ｐ５（７台）、Ｐ６（７台）に設けています。周回道路上での乗降は、通行の妨げになりますのでご遠慮ください。
※駐車料金 大型車（高さ 2.7M 以上）は１日￥2,000－、普通車は 1 日￥500－（いずれも１時間以内は無料）
※業としてカメラマンが販売用の写真や動画の撮影を行う場合、行為許可申請が必要となりますので、詳しくは下記までお問い合わせください。
【情報提供・当日緊急時のお問い合わせ先】０７８－７４３－８１８５（9:00～17:00）